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samfällighet. Redaktör: Styrelsen 
 
 
ÅRSSTÄMMA 
Styrelsen har beslutat att vi i år håller vår 
årsstämma 9 maj Styrelsen meddelar 
senare hur stämman skall genomföras. 
Eventuellt kan stämman hållas i Bäckby-
kyrkans cafeteria. 
 
 
MOTIONER TILL ÅRSSTÄMMAN 
Motioner skall vara styrelsen tillhanda 
senast 31 mars 2022 för att de ska kunna 
behandlas under årsstämman 2022. Ni 
lämnar dessa i brevlådan vid styrelse-
rummet. 
 
 
FIBERINFORMATION 
Informationsblad (nr 1 och 2) har delats ut 
till samtliga fastighetsägare och några har 
redan svarat att de vill ha fiber indraget i 
sitt hus. Vi kommer att informera er under 
arbetets gång om vad som händer och 
sker. Inbjudan till informationsmöten 
kommer också att ske här under våren 
med representanter från GITAB och Fibra. 
 
 
HEMSIDA 
Vi kommer att lansera föreningens egna 
hemsida måndag 14 mars. Här är adressen 
till den; www.bandverket.se. Vi lägger ut 
dokument och information till er där.  
På hemsidan kommer vi då också att 
informera om det fortsatta arbetet med 
fiber. 
Information per papper fortsätter för de 
som inte har tekniken för hemsidan. 
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AVLOPPSRÖR FRÅN TAKBRUNN 
Vissa hus har ett rör från takbrunn i 
klädkammare. Vi ber er att vid regnväder 
kontrollera att det inte läcker från röret. 
Vid läckage, kontakta styrelsen. 
Eventuella skador på golv eller vägg 
åtgärdas av husägaren. 
 
 
HYRA AV LOKAL 
Föreningens lokal för uthyrning hyr vi ut 
som vanligt numera. Maxantalet personer 
i lokalen är 35 personer. Vi ber er att följa 
de regler som finns för lokalen gällande 
ljud, sophantering och städning som står 
nedskrivna i det avtal som man skriver 
under vid hyra av lokalen. 
 

 
 
LADDNING AV EL-BIL/LADDHYBRID 
Styrelsen får många frågor kring laddning 
av elhybridbil och elbil och som det är just 
nu så kan vi inte tillåta laddning i det elnät 
och säkringar som vi har.  
Styrelsen undersöker hur vi på bästa sätt 
kan möta den efterfrågan som uppkommit 
och som finns framöver. När vi har hittat 
en lösning så informerar vi alla er 
medlemmar. Innan dess är det INTE tillåtet 
att ladda elhybrid- respektive elbil, varken 
via elstolpen eller i garagen. 
 

  

  

    
  
  



BILFRITT I VÅRA GRÄNDER! 
Det är förbjudet att köra bil i våra gränder! 
Undantag är tillfällig parkering under 7 
minuter i samband med i- och urlastning.  
- Visa hänsyn och håll låg hastighet. All 

trafik sker på de gåendes villkor

 
- Kör inte bil i gränderna sent på kvällar 

och nätter 
- Det är inte tillåtet att köra runt inne i 

vårt område, dvs runtom gränderna  
- Det är förbjudet att köra på våra 

gräsytor. Den som kör sönder gräsytor 
kan bli ersättningsskyldig. Stora bilar 
och bil med släp måste backa ut ur 
gränden, inte köra runt hörnen och 
skada gräsytorna. Meddela även detta 
till hantverkare och budbilar. 

TVÄTTSTUGAN 
För att tvätta i våra tvättstugor måste man 
ha en bokningscylinder som ska användas 
vid tvättning. Var man kan köpa dessa står 
skrivet i informationen på respektive 
tvättstugedörr (finns två olika 
leverantörer). Kom ihåg att ta bort din 
bokningscylinder när du har tvättat klart.  
 
FELMEDDELANDEN 
Felmeddelanden till samfälligheten vill vi 
ha skriftligt. Lägg meddelandet i brevlådan 
utanför styrelserummet, skicka ett mail till 
bandverketssamfallighet@gmail.com eller 
ett sms till någon i styrelsen. 
 
KONTAKT MED STYRELSEN 
Du kan ta kontakt med styrelsen genom 
att ringa, men vi är inte alltid anträffbara, 
så tala gärna in ett meddelande där du 
talar om vad ärendet gäller, så ringer vi 
upp så snart vi kan.  
Att lägga ett meddelande i brevlådan 
utanför styrelserummet går också bra! Vi 
tittar i brevlådan minst två gånger/vecka. 
Om du vill mejla så är adressen; 
bandverketssamfallighet@gmail.com 

KONTAKTLISTA STYRELSEN 2021-2022 
 
Allmänna frågor, uthyrning/kö av parkeringsplatser och garage; 
Ordförande; Håkan Berg, Plåtverksgatan 29, tel. nr 073-916 27 60 
 
Bredband, IT, miljöbodar, utemiljö (gräsytor, växter, snöröjning); 
Vice ordförande; Mats Nilsson, Plåtverksgatan 41, Tel. nr 073-083 16 50 
 
Ekonomi, information till nyinflyttade, uthyrning av lokal, gästparkeringar; 
Kassör; Hanan Abdulnour, Plåtverksgatan 39, tel. nr 076-221 11 36 
 
Tvättstugor, flyttanmälan, uthyrning av lokal, föreningsmail, Info-Nytt, medlemsregister; 
Sekreterare; Monika Nylén, Plåtverksgatan 135, tel. nr 070-535 99 46 
 
Tak, asfalt, värmecentral, vattenavstängning, drift och underhåll av garage/parkeringsplatser 
gästparkeringar; 
Ledamot; Sonny Larsson, Plåtverksgatan 157, Tel. nr 070-517 59 15 
 
Lekpark;  
Suppleant; Arto Häkkinen, Plåtverksgatan 11, tel. nr 076-770 77 51 
 
Lekpark; 
Suppleant; Lennart Rosenberg, Bandverksgatan 12, tel. nr 070-694 79 40 


